Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 10:32
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-fc-1200t-lamelownica-frezarka-do-drewna-1200w-pm-fc-1200t-
p-1376.html
POWERMAT PM-FC-1200T -
LAMELOWNICA FREZARKA
DO DREWNA 1200W PM-
FC-1200T
Cena 96.07 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
POWERMAT PM-FC-1200T - LAMELOWNICA FREZARKA DO DREWNA 1200W PM-FC-1200T
DANE TECHNICZNE
zasilanie: 230V/50Hz
moc silnika: 1200W
obroty: 11000obr./min
wymiary tarczy: 100x22x3,8x6T[mm]
szerokość rowka: 4mm
regulacja wysokości: 0-30[mm]
maksymalna głębokość cięcia: 19mm
kąt cięcia: 0°-90° / 90°-135°
długość przewodu zasilającego: 210mm
waga narzędzia: 3,45kg
waga brutto z walizką: 5,5kg
WYPOSAŻENIE
2x frez 100x22x3,8[mm] 6T
worek na pył
klucz imbusowy
instrukcja PL
50x lamelka
zapasowe szczotki
walizka
osłona prowadnicy
FUNKCJONALNOŚĆ
Dokładna podziałka w skali stopniowej z możliwością precyzyjnego ustawienia prowadnicy. Podziałka posiada możliwość
wygenerowano w programie shopGold
przeskalowania.
POKRĘTŁA REGULACYJNE
Za pomocą pokręteł kalibracji i ogranicznika głębokości precyzyjnie ustawisz narzędzie do pracy.
Lamelownica Powermat PM-FC-1200T służy do frezowania rowków na krawędziach desek lub płyt, wpustów do łączenia na
tzw. kołki płaskie.Wysoka wytrzymałość elementów obudowy, precyzyjna regulacja parametrów pracy oraz łatwa wymiana
tarczy frezującej. Możliwość obróbki litego drewna, tworzywa drzewnego typu sklejka, MDF i płyty wiórowe. Po wyfrezowaniu
wpustu w krawędzi wkłada się owalne elementy (lamelki) smaruje klejem, składa, dociska i czeka na zaschnięcie.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold